
 
 
 
 

ค ำสั่งโรงเรียนสตรีอ่ำงทอง 
ที่   142 / 2563 

เรื่อง  โครงกำรอบรมนักเรียนแกนน ำโรงเรียนสุจริต  
โรงเรียนปลอดบุหรี่  โรงเรียนสีขำวปลอดสำรเสพติดและอบำยมุข 

................................................................ 

ด้วยโรงเรียนสตรีอ่างทอง มอบหมายให้กลุ่มบริหารกิจการนักเรียนจัดอบรมนักเรียนแกนน าโครงการ
โรงเรียนสุจริต  โรงเรียนปลอดบุหรี่  โรงเรียนสีขาวปลอดสารเสพติดและอบายมุข ประจ าปีการศึกษา 2563 
เพ่ือให้เป็นคนดีมีวินัย มีคุณลักษณะอันพึงประสงค์ สามารถอยู่ร่วมกันในสังคมได้อย่างมีความสุข ในวันพฤหัสบดี  
ที่ 24 กันยายน 2563  ตั้งแต่เวลา 08.30 – 16.00 น. ณ  ห้องพลายบัว โรงเรียนสตรีอ่างทอง 

เพ่ือให้เกิดประโยชน์สูงสุด และด าเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการ
ด าเนินการดังนี้ 

 

1. คณะกรรมกำรอ ำนวยกำร ประกอบด้วย    

1.1   นายมงคล    บกสกุล   ประธานกรรมการ 
1.2   นางวิภา  ส่างสาร   รองประธานกรรมการ 
1.3   นายสุเทพ  กรอบเพ็ชร  กรรมการ 
1.4   นายสธุีรพันธุ์ ดิษพงษ์   กรรมการ 
1.5   นายวศิน  เกิดดี   กรรมการ 
1.6   นายวฒุ ิ  แก้วสารถี  กรรมการและเลขานุการ 

  1.7   นายประเสริฐ    สุขขุม   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
  1.9   นางสงวน  เถกิงผล   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

มีหน้ำที่   
- ให้ค าปรึกษา แนะน า  อ านวยความสะดวกและแก้ไขปัญหาให้การด าเนินงานเป็นไป

ด้วยความเรียบร้อย 
 

2.  คณะกรรมกำรด ำเนินกำร   ประกอบด้วย 
2.1   นายวุฒ ิ  แก้วสารถี  ประธานกรรมการ 
2.2   นายประเสริฐ สุขขุม   รองประธานกรรมการ 
2.3   นางสงวน  เถกิงผล   รองประธานกรรมการ 
2.4   นายมารุณ  ต๊ะดี   กรรมการ 

  2.5   นางสาวนัทธมณ แก้วหนองยาง  กรรมการ 
2.6   นายชาญณรงค์ เผือกเพ้ียน  กรรมการ 
2.7   นายจิรานุวัฒน์ บุญยะคงรัตน์  กรรมการ 
2.8   นายเอกพงษ์   โตชัยศรี   กรรมการ 
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2.9   นายธิติ     พันธุ์ศุภผล  กรรมการ 
  2.10 นายชูชาติ  มงคลไวย์  กรรมการ 
  2.11 นายยุทธภูมิ  ไชยสิทธิ์   กรรมการ 
  2.12 นางสาวปุณยาพร จันทวงษ์  กรรมการ 
  2.13 นางศิรินภา  เชียนรัมย์   มอบยิ่ง  กรรมการ 
  2.14 นายกิตติศักดิ์   ต่ายสุวรรณ์  กรรมการ 
  2.15 นายสุริยา    อินวิเชียร  กรรมการ 
  2.16 นางสาวธนารีย์ จันทร์ผ่อง  กรรมการ 
 

  2.17 นางสาวสุรภา สารประดิษฐ์  กรรมการและเลขานุการ  

  2.18 นางสาวฉวีวรรณ อู่อรุณ   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ    

มีหน้ำที่  
- วางแผนจัดโครงการนักเรียนแกนน า 
- ประสานงานกับคณะกรรมการฝ่ายต่าง ๆ  
- จัดท าเอกสารที่ใช้ในการด าเนินกิจกรรมอบรม 

 3. คณะกรรมกำรฝ่ำยจัดสถำนที่และโสตทัศนูปกรณ์     ประกอบด้วย 
  3.1   นายวศิน   เกิดดี   ประธานกรรมการ 
  3.2   นายธิต ิ   พันธุ์ศุภผล  รองประธานกรรมการ 
  3.3   นายสมเกียรติ  สงวนวงษ ์  กรรมการ 
  3.4   นายจิรานุวัฒน์  บุญยะคงรัตน์  กรรมการ 
  3.5   นายบูรฉัตร  เร่งเทียน  กรรมการ 
  3.6   นายกิตติศักดิ์  ต่ายสุวรรณ์  กรรมการ 
  3.7   แม่บ้านโรงเรียนสตรีอ่างทอง   กรรมการ 
  3.8   ช่างสีโรงเรียนสตรีอ่างทอง    กรรมการ 
  3.9   นายเอกชลิต  ภู่งามโชติสิน  กรรมการและเลขานุการ 
 

มีหน้ำที่  
- จัดและท ำควำมสะอำด ความเรียบร้อย ห้องพลายบัว  
  อาคารใต้ร่มพระบารม ี
- จัดเตรียมเก้ำอ้ีพิธีเปิดในวันที่ 24  กันยำยน 2563  เวลำ 08.30 น. 
- บันทึกภาพกิจกรรม เป็นภาพนิ่งหรือภาพเคลื่อนไหว ตามความเหมาะสมตลอดงาน   
  พร้อมจัดท าสื่อเพ่ือน าเสนอหรือเผยแพร่ 
- จัดเตรียม ติดตั้งอุปกรณ์ Projecter และ Computer 

 

4.  คณะกรรมกำรควบคุมดูแลนักเรียน  ประกอบด้วย 
  4.1   นายประเสริฐ   สุขขุม   ประธานกรรมการ 
  4.2   นายวฒุ ิ   แก้วสารถี  รองประธานกรรมการ 
  4.5   นางสาวนัทธมณ  แก้วหนองยาง  กรรมการ 
  4.6   นายธิติ      พันธุ์ศุภผล  กรรมการ 
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4.7   นายชาญณรงค์  เผือกเพ้ียน  กรรมการ 
4.8   นายจิรานุวัฒน์  บุญยะคงรัตน์  กรรมการ 
4.9   นายเอกพงษ์    โตชัยศรี   กรรมการ 
4.10 นายยุทธภูมิ   ไชยสิทธิ์   กรรมการ 

  4.11 นายชูชาติ   มงคลไวย์  กรรมการ 
  4.12 นางสงวน   เถกิงผล   กรรมการและเลขานุการ 

 

มีหน้ำที่  ควบคุมดูแลนักเรียนที่เข้าร่วมอบรมให้อยู่ในระเบียบวินัย  
 

5.  คณะกรรมกำรจัดอำหำร  ประกอบด้วย 
  5.1   นางสงวน   เถกิงผล   ประธานกรรมการ 
  5.2   นางสาวสุรภา  สารประดิษฐ์  รองประธานกรรมการ 
  5.3   นางสาวธนารีย ์  จันทร์ผ่อง  กรรมการ 

5.4   นางสาวปุณยาพร  จันทวงษ์  กรรมการ 
5.5   นางสาวฉวีวรรณ  อู่อรุณ   กรรมการ 
8.6   นางศิรินภา  เชียนรัมย ์   มอบยิ่ง   กรรมการ 

  5.7   นายธิติ      พันธุ์ศุภผล  กรรมการและเลขานุการ 
 

มีหน้ำที่  ควบคุมดูแลนักเรียนที่เข้าร่วมอบรมให้อยู่ในระเบียบวินัย  
 

6.  คณะกรรมกำรฝ่ำยประเมินผล     ประกอบด้วย 
6.1   นางสาวธนารีย ์  จันทร์ผ่อง  ประธานกรรมการ 
6.2   นางสาวปุณยาพร  จันทวงษ์  รองประธานกรรมการ 

  6.3   นางสาวสุนันทา   สุขมนต์   กรรมการ 
  6.4   นางสาวธนาภรณ์  พิมพ์วงศ์  กรรมการ 

6.5   นางสาวฉวีวรรณ  อู่อรุณ   กรรมการและเลขานุการ 
 

มีหน้ำที่  
- จัดท าแบบประเมินผล จัดเก็บข้อมูล  
- สรุปผลและรายงานผลกิจกรรม 
 

ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งประชุมปรึกษาหารือวางแผนการด าเนินงานให้เกิดผลดี        
แก่ทางราชการต่อไป 

 สั่ง   ณ   วันที่    21  กันยายน     พ.ศ.   2563 

 
           ( นายมงคล   บกสกุล ) 

          ผู้อ านวยการโรงเรียนสตรีอ่างทอง 


